

119191 9/5 5

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งจังหวัดเพชรบูรณ์ ที่ ๘๑๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

(นายภานสั๊ก อิศรภักดี)
สถาปนิกชำนาญการ

ประธานกรรมการ

(นายติเรก ใจบุญ)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการ

(นายคุณากร กลิ่นนุช)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการและเลขานุการ

สถาบันหอก่อสร้าง ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

สำนักงานนโยบายการและผังเมืองแห่งชาติ

๔๑๔/๒๕๖๓ เพื่
นาคมน ๒๕๖๓
๒๕๖๓

ประมาณราคาเมื่อวันท ๒๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

1/10

[illegible]

..... ประทานพรหมการ

กรรมการ

.....
 ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី

ประมาณราคางาน งานก่อสร้างรื้อถอนบ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดเพชรบูรณ์
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเพชรบูรณ์ ที่ ๘๑๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

2/10

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	1.1 งานก่อสร้างรั้วภายใน แบบ ก. (ยาว 62.00 เมตร)								
	งานโครงสร้าง								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	3.60	ลบ.ม.	-	-	168.00	604.80	604.80	
	- งานตอกเสาเข็มคอน. 0.15x0.15x6.00 เมตร	23.00	ต้น	760.00	17,480.00	150.00	3,450.00	20,930.00	
	- งานสักรัดหัวเสาเข็ม	23.00	ต้น	-	-	150.00	3,450.00	3,450.00	
	- งานทรายหยาบ	0.16	ลบ.ม.	537.38	83.83	104.00	16.22	100.06	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.16	ลบ.ม.	1,388.83	216.66	426.00	66.46	283.11	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC CUBE (คอนกรีตผสมเสร็จ)	5.43	ลบ.ม.	1,990.65	10,803.26	419.00	2,273.91	13,077.17	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	181.01	กก.	20.25	3,666.08	4.40	796.42	4,462.50	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	139.68	กก.	20.27	2,830.73	4.40	614.57	3,445.31	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 40	240.05	กก.	27.57	6,618.06	3.60	864.16	7,482.22	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.82	กก.	62.62	1,053.27	-	-	1,053.27	
	- ไม้แบบ 50 %	36.50	ลบ.ฟ.	300.00	10,950.00	-	-	10,950.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	21.90	ลบ.ฟ.	300.00	6,570.00	-	-	6,570.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	73.00	ตร.ม.	-	-	139.00	10,147.00	10,147.00	
	- ตะปู	18.25	กก.	52.96	966.52	-	-	966.52	
	ยอดยกไป				61,238.40		22,283.55	83,521.96	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการและเลขานุการ

สถาบันกอสร้าง ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบูรณ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งผู้ว่าราชการจังหวัดบุรีรัมย์ ที่ ๘๑๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 $\frac{3}{10}$ [illegible]

.....ประธานกรรมการ

...ការវិនិយោគ

...การดูแลสุขภาพในการ

ประมาณราคางาน งานก่อสร้างรื้อบ้านพักครองผู้ว่าราชการจังหวัดเพชรบูรณ์
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

4/10

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเพชรบูรณ์ ที่ ๘๑๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	1.2 งานก่อสร้างรั้วภายใน แบบ ข. (ยาว 107.00 เมตร)								
	งานโครงสร้าง								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	12.60	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,116.80	2,116.80	
	- งานตอกเสาเข็มคอน. 0.15x0.15x6.00 เมตร	42.00	ต้น	760.00	31,920.00	150.00	6,300.00	38,220.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	42.00	ต้น	-	-	150.00	6,300.00	6,300.00	
	- งานทรายหยาบ	0.55	ลบ.ม.	537.38	293.41	104.00	56.78	350.19	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.55	ลบ.ม.	1,388.83	758.30	426.00	232.60	990.90	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC CUBE (คอนกรีตผสมเสร็จ)	14.00	ลบ.ม.	1,990.65	27,869.10	419.00	5,866.00	33,735.10	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	400.83	กก.	20.25	8,118.41	4.40	1,763.65	9,882.07	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	488.87	กก.	20.27	9,907.58	4.40	2,151.01	12,058.59	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 40	414.27	กก.	27.57	11,421.46	3.60	1,491.37	12,912.83	
	- ลวดผูกเหล็ก	39.12	กก.	62.62	2,449.69	-	-	2,449.69	
	- ไม้แบบ 50 %	89.00	ลบ.ฟ.	300.00	26,700.00	-	-	26,700.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	53.40	ลบ.ฟ.	300.00	16,020.00	-	-	16,020.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	178.00	ตร.ม.	-	-	139.00	24,742.00	24,742.00	
	- ตะปู	44.50	กก.	52.96	2,356.72	-	-	2,356.72	
	ยอดยกไป				137,814.68		51,020.22	188,834.90	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการและเลขานุการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกระทรวงพาณิชย์ที่ ๘๘๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๗

[illegible]

..... ประทานพรสุขภาพ

.....การ

.....
 ឧបប្រឹក្សាអគ្គនាយកដ្ឋាន

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	งานติดตั้งหลังคาถ้ำนาค								
	งานโครงสร้าง								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	0.80	ลบ.ม.	-	-	168.00	134.40	134.40	
	- งานเสาเข็ม 0.15x0.15x6.00 เมตร (โดยวิธีเจาะกด)	4.00	ต้น	760.00	3,040.00	150.00	600.00	3,640.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	4.00	ต้น	-	-	150.00	600.00	600.00	
	- งานทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	537.38	537.38	104.00	104.00	641.38	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,388.83	1,388.83	426.00	426.00	1,814.83	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC CUBE (คอนกรีตผสมเสร็จ)	1.00	ลบ.ม.	1,990.65	1,990.65	419.00	419.00	2,409.65	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	10.00	กก.	20.25	202.54	4.40	44.00	246.54	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	25.00	กก.	20.27	506.66	4.40	110.00	616.66	
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 40	23.00	กก.	27.57	634.11	3.60	82.80	716.91	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	62.62	125.24	-	-	125.24	
	- ไม้แบบ 50 %	3.00	ลบ.ฟ.	300.00	900.00	-	-	900.00	
	- ไม้คร่าวดีไม้แบบ	2.00	ลบ.ฟ.	300.00	600.00	-	-	600.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	-	-	139.00	834.00	834.00	
	- ตะปู	2.00	กก.	52.96	105.92	-	-	105.92	
	ยอดยกไป				10,031.33		3,354.20	13,385.53	

๓.๓.๓ การรวมการและเลขานุการ

สถาบันทักษิณคดีศึกษา ตำบลชะเตียง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบูรณ์

คณะกรรมการโดย คณะกรรมการทศรากลาง ตามคำสั่งตั้งกองแพทยธรณี ปี ๒๕๑๘/๒๕๑๙ ถึงวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๑๙

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

7/10

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				10,031.33		3,354.20	13,385.53	
	งานโครงสร้างหลังคาเกินลาด								
	- เหล็กกล่อง 100 x 100 x 3.2 มม.	114.00	กก.	30.70	3,499.80	10.00	1,140.00	4,639.80	
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม.	213.00	กก.	27.30	5,814.90	10.00	2,130.00	7,944.90	
	- เหล็ก C Light Lip Channels - 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	209.00	กก.	28.08	5,868.72	10.00	2,090.00	7,958.72	
	- เหล็ก C Light Lip Channels - 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	211.00	กก.	26.83	5,661.13	10.00	2,110.00	7,771.13	
	- เหล็กแผ่น PLATE ขนาด 250 x 250 x 10 มม.	3.00	กก.	74.00	222.00	-	-	222.00	
	- J-BOLT ขนาด Dia.16 มม. ยาว 30 cm.	8.00	ตัว	97.00	776.00	-	-	776.00	
	- หลังคา Metal Sheet พร้อมอุปกรณ์การติดตั้ง หนา 0.35 มม.	66.00	ตร.ม.	178.00	11,748.00	70.00	4,620.00	16,368.00	
	- เชิงชาย+ทับเชิงชาย ไม้สำเร็จรูป หนา 2.20 ซม.	20.00	เมตร	120.00	2,400.00	73.00	1,460.00	3,860.00	
	- ทาสีกันสนิม Red Lead 2 เทียว และทาสีน้ำมัน 2 เทียว	223.00	ตร.ม.	100.90	22,500.70	35.00	7,805.00	30,305.70	
	งานอื่นๆ								
	- งานย้ายคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้งใหม่ และล้างแอร์	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน(รวมทั้งสิ้น)				68,522.58		27,709.20	96,231.78	

๒. ประสิทธิภาพการ

..កន្លែងការងារ

...กรรมการและเลขานุการ

สถาบันก่อสร้าง
ตำบลชะเตียง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งผู้ว่าราชการจังหวัดฯ ที่ ๑๑๑๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๗

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

8/10

[illegible]

ประธานกรรมการ

การสมัคร

.....

ประมาณราคางาน งานก่อสร้างบริเวณบ้านพักกรองผู้ว่าราชการจังหวัดเพชรบูรณ์
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลตะเอย่ง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567 9/10

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเพชรบูรณ์ที่ ๘๘๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5	งานไฟฟ้าส่องสว่างแอลอีดีสูง 6.00 ม.	3.00	ต้น						
	- โคมไฟ LED 120 วัตต์ IP65 มอก.1955-2551	3.00	โคม	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- สายไฟ NY 3 X 6 Sq:mm	237.00	เมตร	112.65	26,698.05	30.00	7,110.00	33,808.05	
	- สายไฟ VCT 2 X 4 Sq:mm	63.00	เมตร	66.38	4,181.94	13.00	819.00	5,000.94	
	- ท่อ HDPE 50 มม. งานไฟฟ้า PN 6	118.00	เมตร	43.00	5,074.00	22.00	2,596.00	7,670.00	
	- แผงกราวด์ลีด	3.00	แผง	320.00	960.00	-	-	960.00	
	- ชุดพีช 5 แอมป์	3.00	ชุด	120.00	360.00	-	-	360.00	
	- เบรกเกอร์ 10 แอมป์	3.00	ชุด	98.00	294.00	-	-	294.00	
	- ตู้เหล็กกันน้ำ IP 65 พร้อมชุดควบคุมเบ็ด - บิด ระบบอัตโนมัติ	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ประกอบด้วย CB 60 AT 2P x 1 , CB 40 AT 2P x 2 ,								
	MANETIC CONTACTOR 50A 220 VAC x 1 ,								
	PHOTOSWITCH 15A x 1 ,								
	MONITORING LPI SELECTOR AUTO-MANUOL-(F) x 1 ,								
	ตู้ IP 65 (HXWD=0.6x0.45x0.2) x 1 , GROUND SYSTEM x 1								
	- เสาไฟเมดิความสูง 6 ม.	3.00	ต้น	12,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	-ฐานคอนกรีตสำหรับ ขนาดฐานบน 0.40 x 0.40 ม. ฐานล่าง	3.00	ฐาน	1,300.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	ขนาด 0.70 x 0.70 ม. ความลึก 0.80 ม. J-Bolt dia 25 มม.								
	จำนวน 4 ชุด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน(รวมทั้งสิ้น)				119,467.99		10,525.00	129,992.99	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาในงานก่อสร้างบริเวณบ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดแพร่
ตำบลตะตึง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบูรณ์ ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดแพร่บุรีที่ ๔๑๘/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				119,467.99		10,525.00	129,992.99	
	- ค่าดำเนินการ : ค่าขนส่งและค่าแรงงานติดตั้งไฟแสงสว่าง	3.00	ชุด	-	-	2,500.00	7,500.00	7,500.00	
	ไม่เคลขนิตหลอด LED								
	- โคมไฟหัวเสาประตูทางเข้า - ออก	2.00	โคม	760.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน(รวมทั้งสิ้น)					120,987.99		18,025.00	139,012.99	

.....ประธานกรรมการ

.....การ

[illegible]